
ł 

-' 

MONITOR POL -SKI 
DZI E N N I k URZĘDOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LlfDOWEJ 

TRESCz 
Puz.: 

Warszawa, dnia 5 kwietnia 1963 r. 

UCHWAŁY RADY MINISTRÓW: 
142 - nr 113 z dnia 27 marca 1963 r. w sprawie wojskowego szkolenia uczniów Szkoły Morskiej i Szkoły Ry-

bołówstwa Morskiego w Szczecinie 233 
143 - nr 114 z dnia 27 marca 1963 r. w sprawie zmiany regulaminu Rady GłóWnej Szkolnictwa Wyższego. 233 

ZARZĄDZENIA: 

144 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 marca 1963 r. w sprawie przekazania archiwom państwoW'ym akt 
i ksiąg b. notarius zy . . 

145 - Ministra Zdrow ia i Opieki Społecznej z dnia 8 marca 1963 r. w sprawie określenia wód leczni czych 
(kopalin), których wydobywanie podlega prawu górniczemu . 

146 - Przewodniczącego Komitetu Budownictwa, Urban istyki i Architektury z dnia. 19 marca 1963 r. w spra
wie ustalen ia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego dla celów przeliczeń wkładów 
oszczędnościowych na 1962 r. • 

147 - Prezes a Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z dnia 12 marca 1963 r. w sprawie upoważnienia Cen
tralnego la bo ratorium Gazownictwa do przyznawania prawa oznaczania znakiem jakości aparatów ga
zowych użytku domowego i komunalnego . 

INSTRUKCJA 
148 - Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Ministrów i Ministra Finansów z dnia il marca 

1963 r. w sprawie szczegółowych zasad pla nowania, ewidencji i rozli cza nia k osztów przygotowania 

234 

234 

236 

236 

nowej produkcji w przemyśle maszynowym, el ektrotechni cznym i pokrewnych 237 

142 

UCHWAŁA Nr 113 RADY MINISTROW 

z dnia 27 marca 1963 r. 

Nr 28 

.. t ' 

w sprawie wojskowego szkolenia uczniów Szkoły Morskiej i Szkoły Rybołówstwa Morskiego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 30 stycznia 
1959 r. o powszechnym obowiązku wojskowym (Dz. U .. Nr 14, 
poz. 75 i Nr 17, poz. 108) Rada Ministrów uchwala, co na
stępuje: 

§ 1. 1. W Szkole Morskiej i Szkole Rybąłówstwa Mor
skiego w Szczecinie wprowadza się wojskowe szkolenie 
uczniów. 

2. Wojskowe szkolenie uczmow szkół określonych w 

Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 1960 r. w sprawie woj
skowego szkolenia uczniów Szkoły Morskiej i Szkoły Ry
bolówstwa Morskiego w Gdy ni (Monitor Polski Nr 55, 
poz. 263) oraz w przepisach wydanych na jej podstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Ministrom Obro
ny Narodowej i Zeglugi. 

'§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

ust. 1 prowadzi się na zasadąch ustalonych w uchwale nr 202 Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

143 

UCHW AŁA Nr 114 RADY MINISTROW 

z dnia 27 marca 1963 r. 

w sprawie zmiany regulaminu Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy Ż dnia 5 listopada 
1958 r. o szkołach wyższych (Dz. U. Nr 68, poz. 3:36) Rada 
Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Rady Głównej Szkolnictwa Wyż
Szego, stanowiącym załącznik do · uchwały nr 387 Rady Mi-

nistrów z dnia 21 sierpnia 1959 r. (Monitor Polski Nr 83, 
poz. 437), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 liczby 66, 44 i 22 zastępuje się kolejno licz
bami 81, 54 i 27; 


